Luces Decorativas SmartLife | Luces de fiesta | Wi-Fi | RGB | 48 LED's | 10.8 m | Android™ / 10S |

Diametro de bulbo: 30 mm

Especificaciones de los productos WIFILPO2C48:

App disponible para

Cantidad de LED

Cantidad de productos por paquete

Clase energética
Color de cable

Color de luz

Conector de alimentacion

Consumo de energia por 1000 horas

Consumo maximo de energia
Cortable

Diametro de bulbo

Distancia entre lamparas
Duracion media de la lampara

Estanqueidad

Android™
10S

48 LED's
1 uds.

G

Negro
RGB

Euro / Type-C
(CEE 7/17)

7.5 kWh

5.65 W
No

30 mm
23 cm
10000 h
IP65

Flujo luminoso estimado

Longitud de adaptador de

corriente del cable
Longitud del cable

Maximo alcance de transmicion

de antena
Maximo poder de transmicion
Namero de LEDS por metro

Rango de frecuencia de

transmicion
Regulable

Tecnologia inalambrica

compatible
Tension de entrada
Tipo de luz decorativa

Tira de luz extensible

55Im

3.00m

10.8 m

0.5 dBi

16 dBm
4 uds.

2412 - 2472
MHz

Si

Wi-Fi

100 - 240V AC
Luces de fiesta

No

2810]1404292

Informacion de empaque:

Marca Nedis

Referencia WIFILP0O2C48
EAN single Product 5412810404292
EAN Inner Carton 5412810407941
EAN Outer Carton 5412810407958
Envase Giftbox

Contenido del envase Luces decorativas

Leer mas en linea

Cantidad L x A x A(mm) Peso

1 235mm 85mm 235mm 1302¢g
4 255mm 185 mm 485 mm 5560¢g
8 270 mm 390 mm 505mm 11760 g
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