

Hoja de datos | Luces Decorativas SmartLife | WIFILP02C48

Luces Decorativas SmartLife | Luces de fiesta | Wi-Fi | RGB | 48 LED's | 10.8 m | Android™ / IOS | Diámetro de bulbo: 30 mm



Especificaciones de los productos WIFILP02C48:

App disponible para	Android™		
	IOS		
Cantidad de LED	48 LED's		
Cantidad de productos por paquete	1 uds.		
Clase energética	G		
Color de cable	Negro		
Color de luz	RGB		
Compatible con	Nedis® SmartLife		
Conector de alimentación	Euro / Type-C (CEE 7/17)		
Consumo de energia por 1000 horas	7.5 kWh		
Consumo máximo de energia	5.65 W		
Cortable	No		
Diámetro de bulbo	30 mm		
Distancia entre lámparas	23 cm		

Duración media de la lámpara 10000 h			
EPREL ID	1145386		
Estanqueidad	IP65		
Flujo luminoso estimado	do 55 lm		
Longitud de adaptador de corriente del cable	3.00 m		
Longitud del cable	10.8 m		
Máximo alcance de transmición de antena	0.5 dBi		
Máximo poder de transmición	16 dBm		
Número de LEDS por metro	4 uds.		
Rango de frecuencia de transmición	2412 - 2472 MHz		
Regulable	Sí		
Tecnología inalámbrica compatible	Wi-Fi		
Tensión de entrada	100 - 240 V AC		

Tipo de luz decorativa	Luces de fiesta
Tira de luz extensible	No

Información de empaque:

Marca	Nedis
Referencia	WIFILP02C48
EAN single Product	5412810404292
EAN Inner Carton	5412810407941
EAN Outer Carton	5412810407958
Envase	Giftbox
Contenido del envase	Luces decorativas

Leer más en línea

Cantidad	Lx	Ах	A (mm)	Peso
1	235 mm	85 mm	235 mm	1302 g
4	255 mm	185 mm	485 mm	5560 g
8	270 mm	390 mm	505 mm	11760 g





Node Court